
Uchwała  nr 39.242.2024 
Zarządu Powiatu Pruszkowskiego 

z dnia 6 listopada 2024 r. 
  
 w sprawie wniosku o wyłonienie przedstawicieli w Radzie Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 
  
Na podstawie § 14 ust. 4 pkt 2 lit. b Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie stanowiącego załącznik do uchwały nr XXX.284.2021 Rady 
Powiatu Pruszkowskiego z dnia 29 lipca 2021r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2021 poz. 7220 oraz z 2022 
poz. 2943 i 13439) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Powiatu Pruszkowskiego wnioskuje o wyłonienie przez Radę Powiatu 
Pruszkowskiego następujących przedstawicieli w Radzie Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie:  
 
1) Chmielewska Małgorzata; 
2) Kucharski Michał; 
3) Pihowicz Michał; 
4) Rymuza Krzysztof; 
5) Sipiera Konrad; 
6) Zglińska Dorota. 

 
§ 2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Pruszkowskiemu. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Pruszkowskiego nr 27.169.2024 z dnia 10 września 
2024 r. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Adrian Ejssymont 

Leszek Zarzycki  

Michał Pihowicz  

 
 
 
 


